ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ TÂN

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:/^^/B C -U B N D  Phú Tân, n g à y2 ỹ  tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO *
Ket quả thực hiện nhiệm vụ Ban Hỗ trọ’ Doanh nghiệp

và Tổ Giúp việc huyện Phú Tân tháng 9/2021

1. Thục hiện nhiệm vụ Hỗ trọ’ Doanh nghiệp:

Trong tháng 9/2021 không phát sinh tiếp và làm việc với Doanh
nghiệp, luỹ kế từ đầu năm là 5 lượt tiếp và làm việc.

2. Kết quả giải quyết hồ sơ, thủ tục liên quan doanh nghiệp:

Trong tháng 9/2021, UBND huyện thực hiện tiếp nhận và giải quyết 1.388
hồ sơ, thủ tục hành chính liên quan đến người dân, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất
kinh doanh chủ yếu trên các lĩnh vực Đất đai, Môi trường, thuế, công thương, tư
pháp.... tỷ lệ hoàn trả đúng hẹn 100% (biêu gửi kèm). Lũy kế đã tiếp nhận và
giải quyết 32.243 hồ sơ.

Trên đây là kết quả hồ trợ Doanh nghiệp Và giải quyết hồ sơ, thủ tục liên
quan doanh nghiệp, người dân tháng 9/2021 của huyện Phú Tân, nay báo cáo./.

Nơi nhận:
-  Ban Hồ trợ  Doanh nghiệp tỉnh;
- V ăn phòng UBN D  tỉnh;
- Công thông tin diện tử  tỉnh;
- Báo An Giang; Sở Nội vụ;
- Phòng VH TT, Nội vụ huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Nguyên Châo

doanh, người dân Ngày nhận
hồ sơ

Ngày trả
kết quả

Ngày trả
hồ sơ

Sô ngày trê
so quy định

Bộ phận
xử lý

1
2
...

2

		2021-09-29T18:44:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Tân<phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!